C Foglio 40- part. 265 per un totale complessivo di mq 4.904
Destinazione urbanistica:

Tale terreno ricade nel vigente P.R.G. del Comune di Parma con destinazione urbanistica prevista zona
attrezzature annonarie.
L’importo a base d’asta era di euro 322.000,00 (euro trecentoventiduemila/00) come da perizia dell’Agenzia
del Territorio di Parma.
L’asta è stata aggiudicata dalla società Zampieri Real Estate srl, società unipersonale, con sede legale in
Roma (RM) Via Lima n. 41, capitale sociale euro 2.000.000,00 i.v. codice fiscale, partita IVA e numero
iscrizione al Registro delle Imprese di Roma n. 16326831001 al prezzo di euro 322.100,00
(trecentoventiduemilacento/00) oltre IVA di legge.
A seguito dei controlli effettuati ed a conclusione delle verifiche eseguite, STT ha dichiarato efficace l’
aggiudicazione, di cui sopra, ed in data 12 settembre 2023, presso il notaio dott. Carlo Maria Canali, si è
proceduto con la definitiva cessione dell’area con atto rep.

[...]

C Foglio 40- part. 265 per un totale complessivo di mq. 4.904
Destinazione urbanistica:
Tale terreno ricade nel vigente P.R.G. del Comune di Parma con destinazione urbanistica prevista zona
attrezzature annonarie.
L’importo a base d’asta era di euro 322.000,00 (euro trecentoventiduemila/00) come da perizia dell’Agenzia
del Territorio di Parma.
L’asta è stata aggiudicata dalla società Zampieri Real Estate srl, società unipersonale, con sede legale in Roma
(RM) Via Lima n. 41, capitale sociale euro 2.000.000,00 i.v. codice fiscale, partita IVA e numero iscrizione al
Registro delle Imprese di Roma n. 16326831001 al prezzo di euro 322.100,00 (trecentoventiduemilacento/00)
oltre IVA di legge.
A seguito dei controlli effettuati ed a conclusione delle verifiche eseguite, STT ha dichiarato efficace l’
aggiudicazione, di cui sopra, ed in data 12 settembre 2023, presso il notaio dott. Carlo Maria Canali, si è
proceduto con la definitiva cessione dell’area con atto rep.

[...]

390 per un totale complessivo di mq. 1.711

Destinazione urbanistica: Tale terreno ricade nel vigente P.R.G. del Comune di Parma con destinazione
urbanistica prevista zona attrezzature annonarie.
Importo base d'asta: L’importo a base d’asta è di Euro 113.000,00 (centotredicimila/00)  oltre IVA come da
perizia dell’Agenzia del Territorio di Parma.
L’asta è stata aggiudicata alla ditta Zampieri Real Estate srl, società unipersonale, con sede legale in Roma
(RM) Via Lima n. 41, capitale sociale euro 2.000.000,00 i.v. codice fiscale, partita IVA e numero iscrizione al